
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 986 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.03.2023 г., Прот. № 67 

 

 

ОТНОСНО:  Обявяване на част от имот с идентификатор 65766.704.217, 

частна общинска собственост в публична общинска 

собственост, попадаща в обхвата на новопроектирана улица с 

ОК2038-ОК2039-ОК2040-ОК-2041-ОК2042-ОК2028-ОК2027-

ОК2026-ОК2025-ОК2024, по Подробен устройствен план за 

разпределение на територията на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД, одобрен с Решение № 

899/25.11.2022 г., Протокол № 57 на Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за 

общинската собственост (ЗОС), чл. 3, ал. 2, ал. 5 и ал. 6  от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов 

(НРПУРСОС) и предложение с Вх. № 1838/23.03.2023 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Обявява част от поземлен имот с идентификатор 65766.704.217 (шест пет 

седем шест шест точка седем нула четири точка две едно седем), с площ 2610          

кв. м. (две хиляди шестстотин и десет квадратни метра), с начин на трайно 

ползване: За складова база, с трайно предназначение на територията: 

Урбанизирана, предишен идентификатор: 65766.704.4, номер по предходен план: 

квартал: 101, парцел: VI, с адрес: ул. „33-ти Свищовски полк“ № 97в, собственост 

на Община Свищов, съгласно Акт за частна общинска собственост № 

5714/14.07.2015 г., акт № 50, том VII, вписан с вх. рег. № 2021 от 15.07.2015 г. в 

Служба по вписванията – гр. Свищов, частна общинска собственост в публична 

общинска собственост, представляваща новообразуван поземлен имот с 

проектен идентификатор 65766.508.1083 (шест пет седем шест шест точка пет 

нула осем точка едно нула осем три), с площ 467 кв. м. (четиристотин шестдесет и 

седем квадратни метра), с начин на трайно ползване: За второстепенна улица, по 

кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Свищов, одобрени със Заповед № 



РД-18-10/12.02.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК, съгласно скица-проект 

№ 15-133686-06.02.2023 г. за изменение на поземлени имоти по КК и КР на гр. 

Свищов, във връзка с частично изменение на Подробен устройствен план-План за 

регулация и застрояване (ЧИ на ПУП-ПРЗ) за разпределение на територията на 

„Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, одобрен с Решение 

№ 899/25.11.2022 г., Протокол № 57 на Общински съвет – Свищов). 

II. Упълномощава Кмета на община Свищов да извърши всички последващи 

действия по изпълнение на точка I, съобразно изискванията на Закона за 

общинската собственост и Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов. 

МОТИВИ: Имот, с идентификатор 65766.704.217, частна общинска 

собственост, участва в обхвата на новопроектирана улица с ОК2038-ОК2039-

ОК2040-ОК2041-ОК2042-ОК2028-ОК2026-ОК2025-ОК2024 (частта от ОК2025-

ОК2024) по Подробен устройствен план за разпределение на територията на 

„Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД, одобрен с Решение 

№ 899/25.11.2022 г., Протокол № 57 на Общински съвет – Свищов.  

В обхвата на новопроектираната улица поземлен имот с проектен  

идентификатор 65766.508.1083 е част от проектен идентификатор 65766.508.1118 

(поземлен имот, стар идентификатор 65766.704.5 - съществуваща улица, извън 

границите на парка по Подробен устройствен план за разпределение на 

територията на „Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕАД). 

Улиците са част от техническата инфраструктура, които по закон са публична 

общинска собственост. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – 1 и “Въздържали се” – няма.  

 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                             /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                                      /Л. Миронова/ 
 

 

 

 


